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Zespół autorski - spec. i nr upr.

Sprawdził - spec. i nr upr.

Kod dokumentu

Tytuł rysunku

opracowanie
Stadium,

Nazwa i adres obiektu budowlanego

Skala

Ρο− ψ ν−ν−ΟΘΝΑΤΧ
33-100 TARNÓW, ul. Boya Żeleńskiego 4®

Data i podpis

Nr rys.

Branża,
instalacja

Data i podpis

-

Projektant

Asystent

Sprawdzający

Strona opracowania

Biuro projektów

Wykonawca

20
14

-0
8-

14
20
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-0
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00
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4_
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TEMAT
mgr inż. Krzysztof Filipak
  upr. bud. w spec. elektr i energ:
  nr MAP/0131/PWOE/06

mgr inż. Stanisław PYZIK
  nr upr. A-NB-7342/295/92,
  WBPP-NB-8346/86/80

00614-PB-1.2.0 E16
E16

1:1
PROJEKT BUDOWLANY
PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWL.
ELEKTRYCZNA
INSTALACJE ELEKTR. I TELETECHN. WEWNĘTRZNE

SCHEMAT UKŁADU ZASILANIA

08.2014

08.2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

+RP2/1.2

Rozdzielnica piętrowa

+RK2/1.2

Rozdzielnica komputerowa

+RP2/1.1

Rozdzielnica piętrowa

+RK2/1.1

Rozdzielnica komputerowa

+RP1/1.3

Rozdzielnica piętrowa

+RK1/1.3

Rozdzielnica komputerowa

+RP1/1.2

Rozdzielnica piętrowa

+RK1/1.2

Rozdzielnica komputerowa

+RP1/1.1

Rozdzielnica piętrowa

+RK1/1.1

Rozdzielnica komputerowa

+RP2/1.3

Rozdzielnica piętrowa

+RP2/1.3

Rozdzielnica piętrowa

+RP0/1.3

Rozdzielnica piętrowa

+RK0/1.3

Rozdzielnica komputerowa

+RP0/1.2

Rozdzielnica piętrowa

+RK0/1.2

Rozdzielnica komputerowa

+RP0/1.1

Rozdzielnica piętrowa

+RK0/1.1

Rozdzielnica komputerowa

+RGP1

Rozdzielnica główna piętrowa

+RH01

 Rozdzielnica hali H.01

+RH02

Rozdzielnica hali H.02

+RH03

Rozdzielnica hali H.03

+RH04

Rozdzielnica hali H.04

+RH05

Rozdzielnica hali H.05

+RH06

Rozdzielnica hali H.06

+RGK1

Rozdzielnica główna komputerowa

+RK2/2.2

Rozdzielnica komputerowa

+RP2/2.2

Rozdzielnica piętrowa

+RK2/2.1

Rozdzielnica komputerowa

+RP2/2.1

Rozdzielnica piętrowa

+RK1/2.3

Rozdzielnica komputerowa

+RP1/2.3

Rozdzielnica piętrowa

+RK1/2.2

Rozdzielnica komputerowa

+RP1/2.2

Rozdzielnica piętrowa

+RK1/2.1

Rozdzielnica komputerowa

+RP1/2.1

Rozdzielnica piętrowa

+RP2/2.3

Rozdzielnica piętrowa

+RK2/2.3

Rozdzielnica komputerowa

+RK0/2.3

Rozdzielnica komputerowa

+RP0/2.3

Rozdzielnica piętrowa

+RK0/2.2

Rozdzielnica komputerowa

+RP0/2.2

Rozdzielnica piętrowa

+RK0/2.1

Rozdzielnica komputerowa

+RP0/2.1

Rozdzielnica piętrowa

+RGK2

Rozdzielnica główna komputerowa

+RGP2

Rozdzielnica główna piętrowa

+RG

Rozdzielnica główna budynku

+RH07

Rozdzielnica hali H.07

+RH08

Rozdzielnica hali H.08

+RH09

Rozdzielnica hali H.09

+RH10

Rozdzielnica hali H.10

+RH11

Rozdzielnica hali H.11

+RH12

Rozdzielnica hali H.12

+RH13

Rozdzielnica hali H.13

+RPA1.0

R. piętrowa admin.

+RPA1.1

R. piętrowa admin.

+RPA1.2

R. piętrowa admin.

+RPA2.2

R. piętrowa admin.

+RPA2.1

R. piętrowa admin.

+RPA2.0

R. piętrowa admin.

+RH16

Rozdzielnica hali H.16

+RKA1.2

R. komputer. admin.

+RKA1.1

R. komputer. admin.

+RKA1.0

R. komputer. admin.

+RKA2.0

R. komputer. admin.

+RKA2.1

R. komputer. admin.

+RKA2.2

R. komputer. admin.

USŁUGOWIEC 1 USŁUGOWIEC 2HALA PRODUKCYJNO - PRZEMYSŁOWA

ROZDZIELNIA NN

Zasilanie budynku z projektowanej stacji transformatorowej:
- stacja transformatorowa poza zakresem opracowania
- zewnętrzne linie kablowe poza zakresem opracowania

PARTER

I PIĘTRO

II PIĘTRO II PIĘTRO

I PIĘTRO

PARTER

Objaśnienie - rozdz. biur:
R P 0 / 1 . 1

Numer porządkowy rozdzielnicy - 1, 2, 3

Numer usługowca - 1, 2

Numer kondygnacji - 0, 1, 2

Nazwa rozdzielnicy - RP, RK

Objaśnienie - rozdz. administracyjne:
R P A / 1 . 0

Numer kondygnacji - 0, 1, 2

Numer usługowca - 1, 2

Nazwa rozdzielnicy - RPA, RKA

NAZWA:
Ps           500kW
cos fi       0,94
Is            768A

+RG

RG

UKŁAD SIECI
TN-C-S Szybkie wyłączenie
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Zespół autorski - spec. i nr upr.

Sprawdził - spec. i nr upr.

Kod dokumentu

Tytuł rysunku

opracowanie
Stadium,

Nazwa i adres obiektu budowlanego

Skala

Ρο− ψ ν−ν−ΟΘΝΑΤΧ
33-100 TARNÓW, ul. Boya Żeleńskiego 4®

Data i podpis

Nr rys.

Branża,
instalacja

Data i podpis

-

Projektant

Asystent

Sprawdzający

Strona opracowania

Biuro projektów

Wykonawca
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TEMAT
mgr inż. Krzysztof Filipak
  upr. bud. w spec. elektr i energ:
  nr MAP/0131/PWOE/06

mgr inż. Stanisław PYZIK
  nr upr. A-NB-7342/295/92,
  WBPP-NB-8346/86/80

00614-PB-1.2.0 E17.1
E17.1

1:1
PROJEKT BUDOWLANY
PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWL.
ELEKTRYCZNA
INSTALACJE ELEKTR. I TELETECHN. WEWNĘTRZNE

SCHEMAT ROZDZIELNICY GŁÓWNEJ RG
ARKUSZ 1/3

08.2014

08.2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

+RG

Ro
zd

zie
lni

ca
głó

wn
ab

ud
yn

ku

+BK

Bateria kondensatorów

+S-TRAFO

Stacja trafo

R≤10Ω

TN-C TN-S

N

PE

GSW

Poza zakresem oprac.

Ochrona
przepięciowa

Qb=200kVar

Analizator
parametrów sieci

Z-W.P.POŻ.

Zabudować przy wejściu
do pom. rozdz. elektrycznej.

SZYNY ZBIORCZE 1000A

Zakres oprac.
RG/OZ1

TEREN
PODZIAŁ 1/3

Oświetlenie
TEREN

PODZIAŁ 1/3

Oświetlenie
TEREN

PODZIAŁ 1/3

Oświetlenie

UKŁAD SIECI
TN-C-S Szybkie wyłączenie

L1,L2,L3
E17.2.1

L1,L2,L3

N
E17.2.1

PE
E17.2.1

PEN

-W2
LgYżo 25mm2

PEN

-W1
2x YKXS 4x240mm2

NAZWA:
Ps           500kW
cos fi       0,94
Is            768A

RG

4

-F1
SP-B+C/3+1

B+C

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q3
SPX00 160A 3P

160A/125A -T1
800A/5A

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q5
SPX2 400A
400A/315A

N NPEPE

-W3
YDY 2x2,5mm2

-W4
4x1x185mm2

+1x95mm2

-W5
YDY 3x2,5mm2

-T4
800A/5A

1,3
,5

2,4
,6

1

1,3
,5

2,4
,6

-Q3
R301 16

63A/161,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q1
DPX-I1600 1250 3P

-T2 -T3
AN

230/400V
-P1

PM700

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q4
R303 6
63A/6A

L1 L2 L3 N

L L

L1 L2 L3 N

L L

-K1
PF-431

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q2
R303 6
63A/6A

U >

DPX WW

-W28

YAKXS 4x35mm2

Poza zakr. oprac.

1
2

1
2

-K2
E17.3.8

1
2

1
2

-K3
E17.3.9

3
4

3
4

-K3
E17.3.9

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q29
R303 25
63A/25A

PEN
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Zespół autorski - spec. i nr upr.

Sprawdził - spec. i nr upr.

Kod dokumentu

Tytuł rysunku

opracowanie
Stadium,

Nazwa i adres obiektu budowlanego

Skala

Ρο− ψ ν−ν−ΟΘΝΑΤΧ
33-100 TARNÓW, ul. Boya Żeleńskiego 4®

Data i podpis

Nr rys.

Branża,
instalacja

Data i podpis

-

Projektant

Asystent

Sprawdzający

Strona opracowania

Biuro projektów

Wykonawca

20
14

-0
8-
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TEMAT
mgr inż. Krzysztof Filipak
  upr. bud. w spec. elektr i energ:
  nr MAP/0131/PWOE/06

mgr inż. Stanisław PYZIK
  nr upr. A-NB-7342/295/92,
  WBPP-NB-8346/86/80

00614-PB-1.2.0 E17.2
E17.2

1:1
PROJEKT BUDOWLANY
PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWL.
ELEKTRYCZNA
INSTALACJE ELEKTR. I TELETECHN. WEWNĘTRZNE

SCHEMAT ROZDZIELNICY GŁÓWNEJ RG
ARKUSZ 2/3

08.2014

08.2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

+RG

Ro
zd

zie
lni

ca
głó

wn
ab

ud
yn

ku

RG/RH1

Rozdzielnica hali
H.01 - boks mały

RG/RH2

Rozdzielnica hali
H.02 - boks mały

RG/RH3

Rozdzielnica hali
H.03 - boks mały

RG/RH4

Rozdzielnica hali
H.04 - boks mały

RG/RH5

Rozdzielnica hali
H.05 - boks mały

RG/RH6

Rozdzielnica hali
H.06 - boks mały

RH01 RH02 RH03 RH04 RH05 RH06

RG/RH7

Rozdzielnica hali
H.07 - boks duży

RH07

RG/RH8

RH08

RG/RH9

RH09

RG/RH10

RH10

RG/RH11

RH11

RG/RH12

RH12

RG/RH13

RH13

Rozdzielnica hali
H.08 - boks duży

Rozdzielnica hali
H.09 - boks duży

Rozdzielnica hali
H.10 - boks duży

Rozdzielnica hali
H.11 - boks duży

Rozdzielnica hali
H.12 - boks duży

Rozdzielnica hali
H.13 - część środkowa

RG/RH16

RH16

Rozdzielnica hali
H.16 - boks skł. ścian

RG/RGP1

RGP1

Rozdzielnica
główna piętrowa

RGP1

RGP2 RGK1 RGK1

RG/RGP2 RG/RGK1 RG/RGK2

Rozdzielnica
główna piętrowa

RGP2

Rozdzielnica
główna komputerowa

RGK1

Rozdzielnica
główna komputerowa

RGK2

RG/-

REZERWA

L1,L2,L3
E17.1.21

N
E17.1.21
PE
E17.1.21

L1,L2,L3
E17.3.1

N
E17.3.1

PE
E17.3.1

UKŁAD SIECI
TN-S Szybkie wyłączenie

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q6
SPX00 160A 3P

160A/50A

-W6

YKY 5x16mm2

Nr obwodu

Przew./ kabel

Opis obwodu

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q7
SPX00 160A 3P

160A/50A

NPE

-W7

YKY 5x16mm2

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q8
SPX00 160A 3P

160A/50A

-W8

YKY 5x16mm2

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q9
SPX00 160A 3P

160A/50A

NPE

-W9

YKY 5x16mm2

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q10
SPX00 160A 3P

160A/50A

-W10

YKY 5x16mm2
1,3

,5
2,4

,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q11
SPX00 160A 3P

160A/50A

-W11

YKY 5x16mm2

kWh
kVArh

230/400V
-P2

sEAB
50A

kWh
kVArh

230/400V
-P3

sEAB
50A

kWh
kVArh

230/400V
-P4

sEAB
50A

kWh
kVArh

230/400V
-P5

sEAB
50A

kWh
kVArh

230/400V
-P6

sEAB
50A

kWh
kVArh

230/400V
-P7

sEAB
50A

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q12
SPX00 160A 3P

160A/63A

NPE

-W12

YKY 5x25mm2

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q13
SPX00 160A 3P

160A/63A

-W13

YKY 5x25mm2

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q14
SPX00 160A 3P

160A/63A

-W14

YKY 5x25mm2

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q15
SPX00 160A 3P

160A/63A

-W15

YKY 5x25mm2

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q16
SPX00 160A 3P

160A/63A

NPE

-W16

YKY 5x25mm2

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q17
SPX00 160A 3P

160A/63A

NPE

-W17

YKY 5x25mm2

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q18
SPX2 400A
400A/315A

NPE

-W18

YKY 4x1x185/1x95mm2

kWh
kVArh

230/400V
-P14

sEAB

3x300A/5A

3

-F8
S303 B6

kWh
kVArh

230/400V
-P8

sEAB

3x50A/5A

3

-F2
S303 B6

kWh
kVArh

230/400V
-P9

sEAB

3x50A/5A

3

-F3
S303 B6

kWh
kVArh

230/400V
-P10

sEAB

3x50A/5A

3

-F4
S303 B6

kWh
kVArh

230/400V
-P11

sEAB

3x50A/5A

3

-F5
S303 B6

kWh
kVArh

230/400V
-P12

sEAB

3x50A/5A

3

-F6
S303 B6

kWh
kVArh

230/400V
-P13

sEAB

3x50A/5A

3

-F7
S303 B6

NPE NPE NPE NPE NPE NPE

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q19
SPX00 160A 3P

160A/50A

NPE

-W19

YKY 5x16mm2

kWh
kVArh

230/400V
-P15

sEAB
50A

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q20
SPX1 250A
250A/200A

NPE

-W20

YKY 5x120mm2

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q21
SPX1 250A
250A/200A

NPE

-W21

YKY 5x120mm2

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q22
SPX1 250A
250A/160A

NPE

-W22

YKY 5x70mm2

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q23
SPX1 250A
250A/160A

NPE

-W23

YKY 5x70mm2

1,3
,5

2,4
,6

3

1,3
,5

2,4
,6

-Q24
SPX00 160A 3P

160A/-

NPE

-W24
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Zespół autorski - spec. i nr upr.

Sprawdził - spec. i nr upr.

Kod dokumentu

Tytuł rysunku

opracowanie
Stadium,

Nazwa i adres obiektu budowlanego

Skala

Ρο− ψ ν−ν−ΟΘΝΑΤΧ
33-100 TARNÓW, ul. Boya Żeleńskiego 4®

Data i podpis

Nr rys.

Branża,
instalacja

Data i podpis

-

Projektant

Asystent

Sprawdzający

Strona opracowania

Biuro projektów

Wykonawca

20
14

-0
8-
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TEMAT
mgr inż. Krzysztof Filipak
  upr. bud. w spec. elektr i energ:
  nr MAP/0131/PWOE/06

mgr inż. Stanisław PYZIK
  nr upr. A-NB-7342/295/92,
  WBPP-NB-8346/86/80

00614-PB-1.2.0 E17.3
E17.3

1:1
PROJEKT BUDOWLANY
PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWL.
ELEKTRYCZNA
INSTALACJE ELEKTR. I TELETECHN. WEWNĘTRZNE

SCHEMAT ROZDZIELNICY GŁÓWNEJ RG
ARKUSZ 3/3

08.2014

08.2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

+RG
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zd
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głó
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ku

RG/-

REZERWA

RG/-

REZERWA

RG/RKH

1/3 OŚWIETLENIA

Oświetlenie
1/3 OŚWIETLENIA

Oświetlenie
2/3 OŚWIETLENIA

ZEGAR ASTRONOM.
2 KANAŁOWY

RG/G1

L1 L2 L3

RG/G2 RG/G3

REZERWAGniazda 1f
ROZDZIELNIA

ELEKTRYCZNE

RG/3f-G1

Gniazda 3f
OGÓLNE

RG/O1

OGÓLNE
Oświetlenie

RG/O2

ZEWNĘTRZNE
Oświetlenie

RG/W1

L1 L2 L3

RG/W2 RG/W3

SYSTEM DETEKCJI
GAZU

Wypust kablowy 1f REZERWA REZERWAGniazda 1f
POM. PRZYŁACZA

TELEKOM.

RKH

Rozdzielnica
komputerowa hali

RKH

L1,L2,L3
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N
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